

پرونده

نزاع بر سر یک نگاه پایانی خونین را رقم زد

درگیری بین مقتول و قاتل که هر دو از مشتريان کافه بودند قتلی خونین را رقم زد.

ساعت ۲۴ شب ۱۵ تیر ماه سال جاری - خبر قتل پسر جوانی در کافه ای واقع در غرب تهران به پلیس ۱۱۰ اعلام شد. بعد از اعلام این خبر تیمی از تجسس کلانتری ۱۴۲ کن به همراه بازپرس محسن اختیاری از شعبه یکم دادسرای امور جنایی تهران راهی محل حادثه شدند و با رسیدن به محل جنایت با جسد پسر ۲۵ ساله ای با نام علی سسقایي مواجه شدند که در جریان درگیری از ناحیه گردن مورد اصابت دو ضربه چاقو قرار گرفته و بعد از اعزام به بیمارستان نیکان غرب جان خود را از دست داده بود.

به گزارش رکتا، در بررسی‌های ابتدایی توسط تیم جنایی مشخص شد مقتول با قاتل به نام دانیال‌الف از مشتریان کافه باغچه بودند که درگیری خونین به علت چشم تو چشم شدن و مسائل پیش پا افتاده شروع شده است. قاتل که از ارادل سابقه دار کبفری بوده و از پابند الکترونیکی استفاده می کرد بعد از بحث اولیه با چاقو به سمت علی حمله ور شده و با دو ضربه مهلک چاقو به گردش از صحنه جنایت متواری شده است. تیم تحقیق در نخستین گام‌دریافتند که متهم پس از ارتکاب جرم، مخفیانه راهی خوی شده است و قصد دارد کشور را به‌صورت غیرقانونی به‌مقصد ترکیه ترک کند.کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات، بی‌درنگ راهی شهر خوی شدند و پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس، مرد جنایتکار را در یک عملیات ضربتی بازداشت کردند.

چه سابقه‌ای داری؟ چند ماه قبل به‌خاطر سرقت دستگیر و با پابند الکترونیکی آزاد شد.

مقتول را می‌شناختی؟ نام مقتول را شنیده بودم اما ارتباطی با او نداشتم.

درگیری از کجا آغاز شد؟ در خیابان بودم که ناگهان مقتول و دوستش با موتورسیکلت خود از کنارم رد شدند و فحاشی کردند.

بعد چه شد؟ آنها را تا محل کنه تعقیب کردم و متوجه شدم که آنها وارد کافه باغچه موردنظر شدند.

چگونه مرتکب جنایت شدی؟ خیلی زود به قصد درگیری وارد کافه باغچه شدم و با چاقویی که همراهم بودم مرد جوان را به قتل رساندم.

پس از ارتکاب قتل چه کردی؟ با یکی از اقوام نزدیکم به صورت مخفیانه راهی خوی شدیم و تصمیم گرفتیم تا شبانه به ترکیه برویم اما در یک قدمی فرار توسط پلیس دستگیر شد.

با دستور مرجع قضایی، متهمان جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار تیم جنایی قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

حادثه

واژگونی جرقتیل و مصدمیت ۲ آتش نشان

سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از سقوط یک دستگاه جرقتیل در خیابان حافظ و زخمی شدن دو آتش نشان خبر داد.

سید جلال ملکی درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۲۳:۳۰ شبیه شب، یک دستگاه جرقتیل متعلق به سازمان آتش نشانی که در حال جابجایی یک موتور ژنراتور در حیاط یکی از ساختمان‌های شهرداری در خیابان حافظ بود که واژگون شد.

وی افزود: دکل این جرقتیل از حیاط این ساختمان رد شد اما با ساختمان شهرداری برخورد نکرد اما انتهای این جرقتیل، به دیوار یک ساختمان مسکونی برخورد کرد که باعث تخریب دیوار یک بالکن شد و خوشبختانه آسیب جدی به ساختمان وارد نشد.

به گزارش ایسنا، سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد:این ساختمان شب گذشته تخلیه شد تا آسیبی به کسی وارد نشود.ملکی درباره مصدومان این حادثه گفت: در این حادثه ۲ آتش نشان زخمی شدند و به مردم عادی هیچ آسیبی نرسیدوی افزود: این حادثه در یک کوچه بن بست رخ داد و هیچگونه ترافیکی ایجاد نشد.سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد که علت این حادثه در دست بررسی است و اقدامات لازم برای جابه‌جایی این جرقتیل در حال انجام است.

تصادف مر گبار در بندرعباس

بر اثر برخورد یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ به عابران پیاده، پدر و دو دخترش جان باختند.

به گزارش رکتا، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی بندرعباس گفت: در این تصادف در بولوار امام حسین(ع) -روبروی شهرک طلاپیخ رخ داد، پدر و دو دختر سه و ده ساله اش جان خود را از دست دادند.سرهنگ بزرگمهر علت تصادف را بی توجهی راننده خودرو به جلو عنوان کرد.

۱۴ کشته و مصدوم در تصادف اتوبان کرج – قزوین

بر اثر برخورد کامیون کشنده با چندخودرو در بزرگراه کرج قزوین ۱۲ نفر جان باختند و ۱۲ نفر مصدوم شدند.

به گزارش رکتا، روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی البرز اعلام کرد: تصادف زنجیره‌ای برخورد کامیون کشنده با چند خودرو در اتوبان کرج - قزوین روز گذشته در ساعت ۳:۲۵ رخ داد، بلافاصله پس از اطلاع ۶ دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد.

اصغریان گفت: این حادثه ۱۲ مصدوم داشت که ۸ نفر از مصدومین برای ادامه روند درمان به بیمارستان‌های سطح شهر منتقل و ۴ نفر دیگر با انجام اقدامات لازم بصورت سرپایی در محل حادثه درمان شدند و این حادثه ۴ فوتی نیز بر جای گذاشت.

۵ مصدوم در تصادف زنجیره‌ای وحشتناک ۱۹ خودرو در مازندران

جمعیت هلال احمر مازندران از وقوع تصادف زنجیره‌ای ۱۹ خودرو در جاده سوادکوه با پنج مصدوم و انتقال آنان به بیمارستان رازی قائمشهر خبر داد.

به گزارش رکتا، این تصادفات که شامگاه روز گذشته شبیه در محدوده ویج کویان منطقه شیرگاه در جاده سوادکوه رخ داد و موجب برخورد ۱۹ دستگاه خودرو با یکدیگر شد. وی ادامه داد: تصادف زنجیره‌ای ۱۹ خودرو در محور سوادکوه در این حادثه چهار خودرو پراید، ۲ خودرو اس سی کراس، ۳ خودرو وانت نیسان، چهار خودرو پژو پارس، یک خودرو سایپا، یک خودرو پژو ۴۰۵، یک خودرو پژو ۲۰۶، یک خودرو وی ام، یک خودرو پورویز دستگاه تریلی ولوو، یک خودرو کامیونت جک و یک خودروی پژو ۲۰۷ با یکدیگر برخورد کردند.



رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عامل قتل یک پیرمرد خبر داد.

سردار «علی ولپیور گودزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: مردادماه امسال، مأموران کلانتری ۱۴۵ ونک از طریق تماس تلفنی باا اداره دهم پلیس آگاهی، مرگ مشکوک پیرمردی ۶۵ساله را روی تخت اورژانس یکی از بیمارستان‌های شمال تهران، گزارش کردند.

وی افزود: با اعلام این خبر، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به‌همراه تیم بررسی صحنه جرم پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند و جسد مردی سالخورده را مشاهده کردند که بر اثر ضربه مشت به قفسه سینه قربانی جنایت شده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که مقتول ساعتی قبل با مرد حدوداً ۷۰ساله همسایه درگیر شده و در جریان نزاع هدف ضربه‌وجرح قرار گرفته است.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

قتل پیر مرد با ضربه مشت همسایه



ارشد انتظامی تصریح کرد:تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت:این ۲ همسایه که ساکن یکی از ساختمان‌های منطقه پاسداران هستند به‌خاطر مسائل ساختمانی از جمله نحوه پیروون بردن زباله با یکدیگر شدند که نهایتاً این نزاع با ضربه مشت یکی از پیرمردها به قفسه سینه دیگری به پایان تلخی رسید.

مصدوم که دچار آسیب‌های جدی شده بود بلافاصله به بیمارستان منتقل شد اما متأسفانه تلاش پزشکیان برای نجات جان وی بی‌نتیجه ماند و در بخش اورژانس جان صحنه جرم پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند و جسد مردی سالخورده را مشاهده کردند که بر اثر ضربه مشت به قفسه سینه قربانی جنایت شده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که مقتول ساعتی قبل با مرد حدوداً ۷۰ساله همسایه درگیر شده و در جریان نزاع هدف ضربه‌وجرح قرار گرفته است.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام

دستگیری ارادل و اوباش و کشف سلاح گرم

سر کلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری عامل نامنی که با استفاده از سلاح گرم و شلیک گلوله باعث برهم زدن نظم عمومی شده بود، خبر داد.

سرهنگ «حسین مافی» سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: پیرو دریافت خبر درگیری توسط ارادل و اوباش و ایجاد رعب و وحشت در محدوده حوزه استحفاظی کلانتری ۱۳۰ نازی آباد، عوامل کلانتری برای شناسایی و دستگیری عوامل درگیری به محل اعزام شدند.وی با بیان اینکه این شخص با شلیک گلوله و استفاده از سلاح گرم باعث ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان شده بود، افزود: ماموران پلیس در یک عملیات ویژه پلیسی موفق به شناسایی متهم شدند و او را زمینگیر و دستبده کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی ابراز داشت : در بازرسی از متهم یک قبضه سلاح گرم به همراه ۴ فشنگ و یک عدد پوکه کشف و متهم به کلانتری منتقل شد.وی افزود: متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال در نظم و امنیت شهروندان و استفاده از سلاح گرم اعتراف کرد و در بررسی سوابق متهم مشخص گردید که آن به تهران تشکیل شد و متهمان با عنوان اتهامی پایتخت خاطر نشان کرد: تا کنون ۴ نفر از شکات شناسایی شده و شناسایی شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد.سرهنگ مافی با اشاره به این که امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد می‌شود، خاطر نشان کرد: متهم جهت سير مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.

دادستان تهران اعلام کرد

کلاهبرداری ۱۴ میلیاردی از طریق سایت دیوار

یک دو تهران، اقدام به درج آگهی در سایت دیوار و رهن و اجاره املاک غیر به مشتریان می‌کردند.

به گزارش ایسنا، دادستان تهران ادامه داد:

علی صالحی اظهار کرد: حسب گزارش‌های واصله و نظر به حساسیت موضوع، در رابطه با شکایات ۶ نفر از شکات، پرونده‌ای در شعبه اول بازپرسی دادسرای ناحیه دو تهران تشکیل شد و متهمان با عنوان اتهامی کلاهبرداری بانسذی از طریق انتقال منافع املاک متعلق به غیر به مبلغ ۱۴ میلیارد تومان و جعل اسناد دولتی و استفاده از اسناد مجعول تحت پیگرد قضایی قرار گرفتند. وی افزود: متهمین اصلی پرونده مذکور ۶ نفر آقا و خانم هستند که با رصد و شناسایی املاک متعلق به غیر در منطقه

دستگیری



دستگیری

اختیار تیم عملیات کلانتری ۱۳۹ مرزداران قرار گرفت.وی گفت: طی گشت زنی‌های هدفمند ماموران پلیس متهمان را در حال زاغ زنی شهروندان مشاهده نمودند و دستگیری آن‌ها اقدام کردند که سارقان با رویت عوامل کلانتری سریعاً از محل متواری شدند و تعقیب و گریز آغاز شد.سرهنگ افشار ادامه داد: پس از مدت کوتاهی تعقیب و گریز، با برخورد موتور سیکلت به خودرو یکی از شهروندان، متهمان زمین خورده و بلافاصله به صورت پیاده از محل متواری شدند که با استفاده از قانون به کارگیری ملکه، حضور در منطقه و دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی افزود: در بازرسی اولیه از متهمان دو دستگاه تلفن همراه سرقتی که به نازگی سرقت نموده بودند به همراه دو قبضه سلاح سرد که با استفاده از آن قربانی را تهدید می نمودند کشف و ضبط گردید و متهمان به جهت تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل شدند.سرهنگ افشار خاطر نشان کرد: در تحقیقات بیشتر مشخص گردید که متهمان از افراد سابقه دار بوده و به ۱۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کرده و در تحقیقات بیشتر، سه نفر از شکات شناسایی شدند و شناسایی شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار ارد.همچنین سرهنگ افشار توصیه کرد: در معابر و مکان‌های شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، از هندزفری استفاده کرده و همچنین در صورت استفاده از تلفن همراه در مکان عمومی تا حد امکان نسبت به اطراف خود هوشیار باشند تا امکان سرقت تلفن همراه را به حداقل برسانند.

ضربه مغزی شده و احتمالاً به قتل رسیده است.این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: بدین ترتیب تیمی از مجرب‌ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ وارد عمل شدند و در نخستین گام با بازیابی دوربین‌های مداربسته خیابان‌های اطراف خانه مقتول پی بردند او به سختی رانندگی می‌کرده و پشت فرمان حالت عادی نداشته است.

به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تیم جنایی در این سلساخه از تحقیقات به سراغ اقدامات اطلاعاتی رفتند و با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم پی بردند، مرد جوان قبل از اینکه داخل پارکینگ خانه خود فوت کند با زن جوانی که از گذشته در ارتباط بوده قرار ملاقات گذاشته است.

وی افزود: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات مهم، با کسب مجوزهای لازم قضایی بی درنگ راهی خانه زن جوان شدند و تنها متهم پرونده را در

یک عملیات منسجم بازداشت کردند.سردار گودرزی ادامه داد: زن جوان در جریان تحقیقات ضمن ابراز پشیمانی صراحتاً به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و ماجرا را اینطور توضیح داد: چندی قبل با مقتول در فضای مجازی آشنا شدم و رابطهای میان ما شکل گرفت. روز حادثه او به خانه من آمد.به‌خاطر

قرار ازدواج با یکدیگر درگیر شدیم که در یک لحظه کنترل خود را از دست دادم و با شیشه قلیان یک ضربه به سر او وارد کردم. مرد جوان پس از این درگیری سوار ماشین خود شد و به سمت خانه‌اش حرکت کرد. من نیز ساعاتی بعد متوجه شدم فوت کرده است. خیلی ترسیده بودم به‌خاطر همین این موضوع را با هیچکس در میان نگذاشتم. پسر جوان را با هیچکس در میان نگذاشتم. برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد.

وی افزود: پزشکی قانونی پس از نمونه‌برداری از جسد با آزمایش‌های سم‌شناسی و آسیب‌شناسی اعلام کرد که مرد جوان بر اثر ضربه جسم سخت بر سرش

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق چنگ قانون

سر کلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق سابقه دار با موتور سیکلت مسروقه خبرداد.

سرهنگ «سول بهرامی» اظهار کرد: پیرو اجرای طرح محله محور به منظور شناسایی سارقان، تیم عملیات کلانتری ۱۱۴ غیانی در حین گشت زنی در محدوده خیابان «۱۷ شهریور» به یک دستگاه موتور سیکلت دارای پلاک مخدوش مشکوک شدند که با استعمال پلاک آن مشخص گردید که موتور سرقتی می‌باشد. سرهنگ بهرامی ادامه داد: متهم بلافاصله با رویت ماموران اقدام به فرار نموده و عوامل پلیس دستور ایست دادند که متهم بدون توجه به آن به صورت خطرناکی به حرکت خود ادامه داد که در نهایت ماموران پلیس با رعایت قانون به کارگیری سلاح موتور سیکلت را متوقف و راكب آن را دستگیر نمودند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: در بازرسی از متهم یک قبضه سلاح سرد کشف و در ادامه تحقیقات مشخص گردید که موتور سیکلت چند روز قبل به سرقت رفته است که به منظور شناسایی مالک آن به کلانتری انتقال داده شد.وی افزود: در بررسی سوابق متهم مشخص گردید که از سارق سابقه دار بوده و به ۱۵ فقره سرقت مشابه اعتراف نمود که در این خصوص پرونده تشکیل شده و متهم به جهت کشف جرائم احتمالی و شناسایی شکات به مقام قضایی معرفی شد. شهروندان حتما موتور سیکلت خود را در محل امن پارک نموده و با قفل‌های مخصوص امنیت موتور سیکلت خود را بالا برده تا از وقوع این دست سرقت‌ها جلوگیری نمایند.



سکه می‌کرد.دادستان تهران افزود: پس از شناسایی و دستگیری برخی از متهمین ۱۴۰۳ دستگیر و در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

دستگیری

جمع آوری ۱۲۰ متعاد متجاهر در شهرستان «ری»



نفرگجاها و وجود این دسته از افراد در سطح شهرستان ری می‌باشد، کارکنان انتظامی شهرستان اقدام به اجرای طرح پاکسازی و دستگیری متعاندان متجاهر و خرده فروشان مواد مخدر در ۴۸ ساعت گذشته نمودند.وی با اشاره به استمرار این طرح‌ها تصریح کرد: قلعاع جمع‌آوری این قشر کاهش سرقت را در پی خواهد داشت چراکه بررسی‌ها نشان می‌دهد افراد متعاد در بسیاری از جرائم و آسیب‌ها از جمله وقوع سرقت و نابسامانی خانواده نقش دارند،پس باید به این نکته توجه کنیم که وجود پاتوق استعمال مواد یا خرده فروشان در محله‌ای که در آن زندگی می‌کند یک تهدید جدی فراوری امنیت و سلامت فردی و اجتماعی ما و به ویژه فرزندان جوانمان است که نباید نسبت به آن بی تفاوت باشیم.سرهنگ طرهای در ادامه تصریح کرد: در این راستا در ۴۸ ساعت گذشته تعداد ۸۰ متعاد متجاهر به همراه ۴۰ خرده فروش مواد مخدر دستگیر و بیش از ۳ کیلو گرم از انواع مخدر در سطح شهرستان کشف گردید.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مسؤل انتظامی با بیان اینکه برای جمع آوری متعاندان متجاهر که باعث بروز ناهنجاری در بخش‌های مختلف جامعه می‌شوند، بیان داشت: جمع‌آوری و ساماندهی متعاندان متجاهر باعث کاهش سرقت به خصوص سرقت‌های خرد می‌شود چراکه هم خانواده این افراد و هم عموم مردم از تبعات ولگردی، نکدی گری و دیگر آسیب‌های این قشر ابراز ناراضیاتی دارند.

حوادث ۵

انتظامی

بازداشت دلال ارز

با ۵۸ هزار یورو در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری یک دلال غیرمجاز ارز در خیابان فردوسی با ۵۸ هزار و ۵۰ یورو خبر داد.

به گزارش ایلنا، سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی پیشدستانه در مبارزه با اخلاکگران بازار ارز مشخص شد که افرادی در دفتر خود در پاسازی واقع در خیابان فردوسی، اقدام به فعالیت غیرمجاز ارزی می‌کنند که در این راستا یکی از این افراد توسط پلیس شناسایی و در دفتر خود دستگیر شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ادامه داد: در بازرسی از دفاتر کار این افراد که فاقد هرگونه جواز کسب و تابلو بود، مقادیری ارز شامل ۵۸ هزار و ۵۰ یورو و دلار جمعاً به ارزش ۴۵ میلیارد تومان کشف شد.سرهنگ افشاری افزود: همچنین تعداد زیادی اسنناد و مدارک و مستندات مربوط به فعالیت غیرمجازی ارزی هم از دفتر متهم کشف که پرونده‌ای در خصوص تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضایی منتقل شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ همچنین از کشف بیش از ۲ میلیون نخ سیگار قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال خبر داد.

سرهنگ کار آگاه «مهدی افشاری» رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران این پلیس موفق به کشف دخانیات قاچاق از یک انبار کالا در محدوده خیابان شهید« رجایی» تهران شدند.وی عنوان داشت: با تکمیل تحقیقات پلیسی، با هماهنگی‌های قضایی تیمی از ماموران به نشانی اعلامی اعزام و موفق شدند ۲ میلیون و ۶۵۰ هزار نخ سیگار خارجی و فاقد مجوزهای قانونی کشف کنند.

دستگیری عامل تیر اندازی در نازی آباد

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت، از دستگیری یکی از ارادل و اوباش نازی آباد که اقدام به تیراندازی کرده بود، خبر داد.

سرهنگ حسین مافی با اشاره به جزئیات این خبر گفت: شهروندان در منطقه نازی آباد، از درگیری ارادل و اوباش و ایجاد رعب و وحشت به پلیس شکایت کردند.وی افزود: عوامل کلانتری ۱۳۰ نازی آباد بلافاصله برای شناسایی و دستگیری این فرد اقدام کرده و به محل اعزام شدند.

به گزارش ایسنا، سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به اینکه این شخص با شلیک گلوله و استفاده از سلاح گرم باعث ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان شده بود، ادامه داد: ماموران پلیس در یک عملیات ویژه پلیسی موفق به شناسایی متهم شدند و او را دستگیر کردند.مافی گفت: در بازرسی از متهم یک قبضه سلاح گرم به همراه ۴ فشنگ و یک عدد پوکه کشف شد.وی افزود: متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال در نظم و امنیت شهروندان و استفاده از سلاح گرم اعتراف کرد و مشخص شد که متهم یکی از ارادل و اوباش سابقه دار در منطقه است. سرکلانتر هتمن پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: تا کنون ۴ نفر از شکات شناسایی شده اند. متهم جهت سير مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.

اختلاف خانوادگی منجر به قتل همسر و دختر شد

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از شناسایی و دستگیری مردی ۴۱ ساله که همسر و دخترش را به قتل رسانده بود، خبر داد. به گزارش رکتا، سرهنگ کاووس حبیبی رئیس پلیس آگاهی استان فارس اظهار داشت: بیست و سوم تیر ماه سال جاری، برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد درگیری خانوادگی منجر به قتل در یکی از محله‌های شهر شیراز، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی و تحقیقات اولیه، مشخص شد قاتل با استفاده از اسلحه گرم اقدام به تیراندازی نموده که منجر به قتل ۲ نفر، هسرت ۳۶ ساله و دختر ۹ ساله اش گردیدند و از صحنه متواری شده است.رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: دستگیری قاتل متواری در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت تا اینکه در نهایت مخفیگاه وی در یکی از شهرستان‌های استان فارس شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.سرهنگ حبیبی با بیان اینکه قاتل ۴۱ ساله در تحقیقات تکمیلی به جرم ارتکابی اقرار کرد، گفت: وی علت و انگیزه این اقدام را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

جوان ۲۷ ساله بعد از کُشتن مادرش، خودکشی کرد

جانشین فرمانده انتظامی فسا گفت: جوانی ۲۷ ساله به دلیل اختلاف خانوادگی مادر ۴۳ساله خود را به قتل رساند و سپس خودکشی کرد.

به گزارش ایلنا از پلیس، سرهنگ «محمد رضایی» در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی ارسال گزارش به مرکز ۱۱۰ مبنی بر درگیری منجر به قتل در یکی از بخش‌های شهرستان فسا، بلافاصله کارآگاهان پلیس به محل اعزام شدند.وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد جوانی ۲۷ ساله به دلیل اختلاف با مادرش، وی را با اسلحه به قتل رسانده و سپس خودکشی کرده است. سرهنگ «رضایی» به ضبط اسلحه قاتل اشاره کرد و گفت: اقدام پیش دستتانه افراد با نفوذ و معتمدین در خانواده و محلات، جهت حل و فصل اختلاف بین افراد، در بروز اتفاقات تاسف بار مشابه جلوگیری می‌نماید.

توقیف محموله ۱۸ میلیاردی گردو و فندق در ناین

فرمانده انتظامی شهرستان ناین گفت: ۱۴۰۰ کیلو گردو و ۱۰۵۰ کیلو فندق خارجی فاقد مدارک قانونی و معتبر گمرکی به ارزش ۱۸ میلیارد ریال در ناین کشف و توقیف شد. سرهنگ احسان بدیعیان اظهار کرد: مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه شهید شرافت شهرستان ناین به منظور طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی موفق شدند در بازرسی از این کامیون مقدار ۱۴۰۰ کیلو گردو و ۱۰۵۰ کیلو فندق خارجی که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود را کشف کنند.

به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی شهرستان ناین با اشاره به این که ارزش محموله مشکوفه برابر اعلام کارشناسان ۱۸ میلیارد ریال برآورد شده، تصریح کرد: در این رابطه راننده خودرو پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

کشف محموله میلیاردی کالای قاچاق در محوره‌های مواصلاتی گناباد

فرمانده انتظامی شهرستان گناباد از کشف محموله میلیاردی کالای قاچاق به ارزش ۶ میلیارد ریال در محورهای مواصلاتی این شهرستان خبر داد.

سرهنگ علی رجبی گفت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا، مأموران انتظامی ایستگاه بازرسی شهید سالاری با اشرف اطلاعاتی و کنترل خودروهای عبوری، ۴ دستگاه خودرو تریلر حامل بار قاچاق را شناسایی و متوقف کردند. وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی دقیق خودروهای مورد نظر، انواع کالای قاچاق شامل، ۷۸ هزار و ۵۰۰ عدد لوازم خودرو، ۳۱۰ دستگاه سازه پوز، ۳۵ دستگاه پنکه و ۳ دستگاه کولر گازی قاچاق را کشف کردند.

به گزارش معاونت فرهنگي و اجتماعي انتظامي شهرستان گناباد، این مقام انتظامی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش ریالی محموله کشف شده را ۶ میلیارد ریال برآورد کردند، بیان کرد: در این زمینه ۴ متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سير مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

«آگهی فراخوان جذب سرمایه گذار»

شهرداری ناهرود در نظر دارد نسبت به سرمایه‌گذار جهت (طراحی، ساخت و نصب و راهاندازی تعدادی از تابلوهای تبلیغاتی (بیلبورد) به منظور نصب در محدوده و مکان‌های مورد نظر در نقاط سطح شهر (اقدام نماید، لذا متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از موضوع آگهی همه روزه به جز ايام تعطيل در وقت اداری با شماره سرمایه‌گذاری و مشاوره‌های مردمی با تلفن ۰۳۳۲۱۵۵۵۵۴۷ واحد سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری ناهرود تماس حاصل نمایند. ضمناً متن آگهی در سایت شهرداری ناهرود به آدرس **www.shahrood.ir** جهت مشاهده متقاضیان قائل رویت و بهره‌برداری می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۲۹

تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۳/۶/۱۱

لزم تذکر است مهلت دالود بهره برداری اسناد فراخوان از سلسامه و یا دریافت اسناد از مورخ ۱۴۰۳/۶/۱۰ می‌باشد.

محسن احمدی - شهردار ناهرود